

## آرزوی موفقیت برای گلشیفته فراهانی در هالیوود



گلشیفته فراهانی که برای شرکت در مراسم افتتاح نمایش فیلم تازه‌اش «مجموعه دروغ‌ها» ساخته ریڈلی اسکات به آمریکا سفر کرده و در نیویورک به سر می‌برد، در گفتگو با روزنامه «نیویورک دیلی نیوز» گفته است که از بازگشت به ایران نگران است.

به نوشته این روزنامه، این بازیگر ۲۵ ساله و زیبارو، نخستین بازیگر زن ایرانی است که بعد از انقلاب اسلامی در یک فیلم هالیوودی ظاهر شده است. فراهانی در این گفتگو، نگرانی‌اش را از بازگشت به ایران به خاطر آن‌چه که وی «زیر پا گذاشتن قوانین اسلامی» خوانده، اعلام کرده است.

وی در این باره به نیویورک دیلی نیوز می‌گوید: «من به خاطر این فیلم در دسرهای زیادی کشیده‌ام. مقامات ایرانی، گذرنامه مرا گرفتند و نیروهای امنیتی بارها از من بازجویی کردند؛ اما در پایان قاضی گفت که ما باید فیلم را ببینیم و بعد تصمیم بگیریم که با تو چه کار کنیم.»

فراهانی گفته است که با این‌که مقامات ایرانی گذرنامه او را پس داده‌اند، اما نمی‌داند بعد از بازگشت به ایران، چه بر سر او می‌آید.

وی در این گفتگو افزوده است: «من عاشق ایران‌ام. خانواده‌ام آن‌جا هستند. اما الان اگر آن‌ها بخواهند مرا ببینند، باید کشور را ترک کنند.»

فیلم مجموعه دروغ‌ها در مراکش فیلم‌برداری شده و گلشیفته فراهانی در این فیلم نقش پرستاری را بازی می‌کند که به معالجه لنوآردو دی‌کاپریو می‌پردازد و رابطه عاشقانه‌ای بین آن‌ها به وجود می‌آید. اما آن‌ها حتی دست‌های یکدیگر را در این فیلم لمس نمی‌کنند.

گلشیفته فراهانی بعد از نمایش فیلم، در مورد لنوآردو دی‌کاپریو به خبرنگاران گفت: «او بازیگر فوق‌العاده‌ای است و کمک زیادی به من کرد. اگر نبود کار من سخت‌تر می‌شد. او نه تنها بازیگر بزرگی است، بلکه یک انسان بزرگ و یک مرد بزرگ است.»  
گلشیفته همچنین درباره نقش خود در این فیلم و رابطه عاشقانه‌اش با دی‌کاپریو گفت: «دختری که نقش وی را بازی کردم، دختری از خاورمیانه است و دختر بودن در خاورمیانه و داشتن رابطه با مردها کمی متفاوت است. در شرق داشتن این‌گونه روابط آسان نیست.»

فراهانی همچنین در این گفتگو اعلام کرد که قصد دارد در آمریکا بماند.

وی گفت: «من فرصت تست بازیگری را برای فیلم شاهزاده ایران از دست دادم و حاضر نیستم بار دیگر این کار تکرار شود.»  
گلشیفته فراهانی چندی پیش در مراسم فرش قرمز در برابر دوربین خبرنگاران گفت: «چیزهای زیبایی زیادی در خاورمیانه وجود دارد و ما نمی‌خواهیم آن‌ها را ببینیم. اکنون در چشمان ما، تنها چیزهای سیاه و خطرناک است. از خاورمیانه می‌ترسیم، ولی خاورمیانه زیباست.»

سایت شبکه فاکس نیوز نیز در یادداشتی درباره‌ی هنرپیشه‌های فیلم‌های تازه نوشته است: «گلشیفته فراهانی باید در فکر تغییر نام خود به «گلدی فرهی» یا نامی شبیه به آن باشد که به فضای هالیوود نزدیک‌تر باشد.»

«مجموعه دروغ‌ها» داستان یک روزنامه‌نگار در دوران جنگ عراق است که توسط سیا مأمور می‌شود یکی از رهبران القاعده را در اردن شناسایی کند.

گفته شده پس از گزینش گلشیفته فراهانی برای بازی در فیلم، سازندگان، تغییراتی در فیلم نامه‌ی اولیه داده‌اند تا حضور فراهانی در فیلم با موازین ویژه‌ی قانونی ایران در تضاد نباشد.

چندی پیش، بعد از افشای خبر بازی گلشیفته فراهانی در فیلم ریڈلی اسکات در کنار دی‌کاپریو و راسل کرو، خبر ممنوع‌الخروج شدن وی در مطبوعات انتشار یافت؛ اما چند روز بعد روزنامه دولتی جام جم، این خبر را تکذیب کرد.  
وزارت ارشاد اسلامی نیز به تازگی اعلام کرده که بازیگران ایرانی برای شرکت در فیلم‌های خارجی باید از این وزارتخانه مجوز دریافت کنند.

+ نو

